

Benutzer: Chef  
Rezepturpflege 416,**Produktpass**

- Seite 1 / 1 -

**Fleischverarbeitung Zitzmann**Rezeptur 416  
Stückgewicht 0.00 kg  
Mindesthaltbarkeit 14 Tage  
Lagertemperatur

Rohwurst mit Wildfleisch

Wildspezialität

**Artikel: 416 Hubertusknacker**Warengruppe Rohwurst-Eigenprod.  
Bestelleinheit kg  
Verpackungseinheit kg  
geändert am 25.02.2015

Bezeichnung		kcal	kJoule	GDA	Brotwert
Fett	18,8 %	169	696	27 %	
Gesättigte Fettsäuren	5,5 %			28 %	
Kohlenhydrate	0,0 %				
davon Zucker	0,0 %				
Salz	2,33 %			39 %	
Ballaststoffe	1,4 %	3	11	5 %	
Eiweiß	25,4 %	102	432	51 %	

**gesamt kcal/100g : 274 kJoule/100g : 1139 GDA % : 13,7**

Hubertusknacker Zutaten: Wild 68%, Schweinefleisch 41%, Speisesalz, SENF (GEWÜRZ/ALLERGEN), Dextrose (Zucker), Aroma (Sonstiges), Würze (Gewürze), Naturgewürz (Gewürze), E 250 Natriumnitrit (Konservierungsstoffe), E 300 Ascorbinsäure (Antioxidantien), E 301 Natriumascorbat (Antioxidantien), E 330 Citronensäure (Emulgator/Stabilisator), E 575 Glucono-delta-lacton GDL (Sonstige Zusatzstoffe), E 621 Natriumglutamat (Geschmacksverstärker)

**Allergen**

Glutenhaltiges Getreide  
Krebstiere / Krebstiererzeugnisse  
Eier und Eierzeugnisse  
Fisch / Fischerzeugnisse  
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse  
Soja / Sojaerzeugnisse  
Milch / Milcherzeugnisse  
Schalenfrüchte  
Sellerie / Sellerieerzeugnisse

**enthalten**

nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten

**Bemerkung****Senf / Senferzeugnisse**

Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse  
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)  
Lupinen / Lupinenerzeugnisse  
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse

**enthalten**

nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten  
nicht enthalten